O objeto do presente instrumento é a contratação de pessoa 

jurídica especializada na prestação de serviços em diversas áreas, 

para atender as demandas do Serviço de Água e Saneamento 

Ambiental do Município de Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL:                             R$ 1.510.693,92 (um milhão, quinhentos e dez mil, seiscentos e 
noventa e três reais e noventa e dois centavos). 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no 

Edital, com início na data de 30/11/2021, e encerramento em 

28/02/2021, podendo ser prorrogado por interesse das partes até 

o limite de 60 (sessenta) meses.